Bir memleket sevdalısı olan Süheylî’nin memleketi Şam için yazdığı ve şehrin

üstünlüklerini anlattığı Fezâil-i Şam adlı eser de bizi hem Süheylî’nin hem de o çağın,

hattâ eserde hikâyeleri geçen daha da eski çağlarda yaşamış insanların dünyasına

götüren bir vasıta görevi görmektedir.

Hicri 1008 (miladi 1599/1600) yılında kaleme alınan eserin iki nüshası vardır.

Çalışmaya esas olan nüsha, Leipzig Üniversitesinde, B. or. 221 - 01 arşiv numarasıyla

kayıtlıdır. Nüshanın müellif hattı olduğuna dair herhangi bir ketebe kaydı yoktur.

Manzum olarak, mesnevî nazım şekliyle kaleme alınan eser, 31 varaktan ibarettir ve